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AKFJR
Innflutt BRUKT

Hagtgl fyri skraseting av innfluttum BRUKTUM akfgrum
fyri Jan-Mar 2024 og 2023
Utskriftin visir, hvussu stor broyting er i talinum av skrésettum innfluttum BRUK TUM akfgrum 2 fylgjandi .

Utskrift nr.:  1.1.02.2

Skrasett akfgr, Jan-mana--pr.Slag--innflutt BRUKT

Akfaraslag

Bussar
EllisAkfar
EllisMotorsukklur
Kampingvognar
Lastbilar
Leguvognar
Motorsukklur
Persénbilar
Prutl
Viofestivognar
Vgruvognar
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Akstovan | Hoyviksvegur 57 | Postsmoga 3206 | FO-110 Térshavn
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Tel +298 3504 00 | Fax +298 3504 01 | www.akstovan.fo | akstovan@akstovan.fo

%broyting
24/23
odef.

-75 %
-100 %
-100 %
-45.45 %
-50 %
-100 %
981.82 %
33.33%
-57.14 %
160 %

194,12 %




